河北省质量信息协会
冀质信协团字[2024]139 号

河北省质量信息协会关于发布《瓦楞纸板生产技术规范》

等六项团体标准的公告

各有关单位：

现《瓦楞纸板生产技术规范》等六项团体标准（详见附件）已

完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2024 年 8 月 29 日发布，

自 2024 年 8 月 29 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

299-2024
《瓦楞纸板生产技术规范》 2024 年 8 月 29 日 2024年 8月 29日

2
T/HEBQIA

300-2024

《石英挠性加速度计 全温

自动测试系统校准要求》
原名称《石英挠性加速度计 全温自动测试系

统校准规范》

2024 年 8 月 29 日 2024年 8月 29日

3
T/HEBQIA

301-2024

《石英挠性加速度计 综合

自动测试系统校准要求》
原名称《石英挠性加速度计 综合自动测试系

统校准规范》

2024 年 8 月 29 日 2024年 8月 29日

4
T/HEBQIA

302-2024

《冶金行业能源管控中心

建设规范》
原名称《企业能源管控中心建设规范》

2024 年 8 月 29 日 2024年 8月 29日

5
T/HEBQIA

303-2024

《智慧物流管控平台建设

规范》
2024 年 8 月 29 日 2024年 8月 29日

6
T/HEBQIA

304-2024

《型钢智能检测设备设计

规范》
2024 年 8 月 29 日 2024年 8月 29日

（此页无内容）

河北省质量信息协会

2024 年 8月 29 日

	河北省质量信息协会